ГЛАВА  НОВОЦИМЛЯНСКОГО
                                                   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                                    ЦИМЛЯНСКОГО  РАЙОНА

                                                     РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.01.2011 г.                                      № 5                                      ст. Новоцимлянская
       О внесении изменений в постановление
        Главы Новоцимлянского сельского

        поселения от 27.10.2010 г. № 70  «Об

        утверждении долгосрочной  целевой программы                                                                                       «Оформление муниципального имущества                                                       Новоцимлянского  сельского поселения
        на 2011 – 2013 годы ».
    В соответствии с  Приказом Минэкономразвития России от 30 июля 2010 года
№ 343, о взимании платы за предоставление сведений, внесенных в   государственный кадастр недвижимости, в целях выполнения долгосрочной целевой программы «Оформление муниципального имущества Новоцимлянского сельского поселения на 2011 – 2013 годы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.     Внести изменения в постановление Главы Новоцимлянского сельского поселения от 27.10.2010 г.  № 70  «Об утверждении долгосрочной  целевой программы  «Оформление   муниципального имущества  Новоцимлянского  сельского поселения на 2011 – 2013 годы » .  В  приложении №2 , раздел  I . 2. «Межевание объектов муниципальной собственности Новоцимлянского сельского поселения в 2011 году», затраты в  объеме 10,5 тысяч рублей  на межевание  (автомобильная дорога протяженностью 1200м. – ст. Новоцимлянская, ул. Набережная; автомобильная дорога протяженностью  600 м. – ст. Новоцимлянская, ул. Пионерская; автомобильная дорога протяженностью 600 м. – ст. Новоцимлянская, ул. Донская) – перевести в затраты для работы с Цимлянским отделом Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области в 2011 году                                                               2.    Контроль   за  выполнением постановления оставляю за собой.

        3.   Постановление вступает в силу  с  01.01.2011 года.
        Глава Новоцимлянского

сельского поселения                                                        С.Ф.Текутьев
          Постановление вносит ведущий

         специалист Администрации

         Новоцимлянского сельского поселения А.Н.Маничев